
N° N° TRAMITE APELLIDOS Y NOMBRES DNI MODALIDAD CONDICIÓN OBSERVACION 

1 050-2024729309 VARAS RUIZ EVARISTA 00801258 EBR CUMPLE

2 050-2024364252 MENDOZA BISALOTE LEE MARVIN 44833894 EBR CUMPLE

3 050-2024221213 LAVI PIÑA DAVID 00829738 EBR CUMPLE

4 050-2024948006 VELA MUÑOZ LUZ MARINA 00823881 EBR CUMPLE

5 050-2024035378 OJEDAS MITH MARY GIULIANA 29677841 EBR CUMPLE

6 050-2024128679 ROJAS ROJAS LIZETH 00823874 EBR CUMPLE

7 050-2024739921 GONGORA RIVERA TANIA 00811431 EBR CUMPLE

8 050-2024799232 BAZAN SERRANO LUZ ESTHER 19329498 EBR CUMPLE

9 050-2024169465 PIÑA RUIZ GILMER 00817948 EBR CUMPLE

10 050-2024836011 MENDEZ ALFARO LUZ VIOLETA 00816185 EBR CUMPLE

11 050-2024473754 CARRASCO PEDRAZA AIRO PAQUITO 00834353 EBR CUMPLE

12 050-2024289962 PINEDO VELA MIRIAN 00800525 EBR CUMPLE

13 050-2024273468 LOPEZ FLORES CARMEN 27435636 TECNICO PRODUCTIVA CUMPLE

14 050-2024423839 CHAMOLI BOCANEGRA TERESA DE JESUS 00818973 EBR CUMPLE

15 050-2024564895 OLORTEGUI CORIMANYA CLEVER ABDON 00822204 EBR CUMPLE

16 050-2024602256 IBERICO VELA JOSE LUIS 00822692 EBR CUMPLE

17 050-2024549957 ROJAS ROJAS MERLIN 00831403 EBR CUMPLE

18 050-2024135913 SANTA CRUZ SUAREZ DILMER ALIPIO 40771447 EBR CUMPLE

19 050-2024200481 ESPINOZA PANAIFO LUIS ENRIQUE 00831040 EBR CUMPLE

20 050-2024734123 SANCHEZ GUELAC SANDRO 42553324 EBR CUMPLE

21 050-2024419618 BAUTISTA CARRANZA JORGE 27853995 EBR CUMPLE

22 050-2024231670 VARGAS VALLES JULISSA VIVIANA 00829183 EBR CUMPLE

23 050-2024765260 GOMEZ RAMIREZ ALICIA 41090792 EBR CUMPLE

24 050-2024772487 RUIZ  PANDURO WAGNER 00809162 EBR CUMPLE
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25 050-2024655273 MONTEZA MUNDACA ANITA MARLENY 00801472 EBR CUMPLE

26 050-2024406596 FLORES LINARES OMAR PAOLO 42623091 EBR CUMPLE

27 050-2024687955 TAFUR VASQUEZ SILDA 00800659 EBR CUMPLE

28 050-2024820836 PEREZ GUEVARA LUZ MARINA 40703207 EBR CUMPLE

29 050-2024175644 MORENO RUIZ JOYCI 00803854 EBR CUMPLE

30 050-2024888007 RENGIFO GARATE ROSA 40066666 EBR CUMPLE

31 050-2024526687 TERRONES PADILLA MARISOL 41417058 EBR CUMPLE

32 050-2024670476 ESPINOZA ALVARADO GILMER LORENZO 80152746 EBR CUMPLE

33 050-2024329826 CIFUENTES MOLINA LORENA MELINA 00830354 EBR CUMPLE

34 050-2024495658 BECERRA DIAZ CARLOS IVAN 40378623 EBR CUMPLE

35 050-2024663152 ZULOAGA AMADO MARGARITA JESUS 00811890 EBR CUMPLE

36 050-2024287158 SILVA SUAREZ MARIA GESSEHEL 00819784 EBR CUMPLE

37 050-2024570913 VELA VALLES JULIO CESAR 00830009 EBR CUMPLE

38 050-2024705652 HUAMAN URQUIA LAZARO 43000647 EBR CUMPLE

39 050-2024848566 LLAMO GUERRERO GLISERIO 33665882 EBR CUMPLE

40 050-2024562465 RAMOS HERNANDEZ MARIA ESTHER 01002920 EBR CUMPLE

41 050-2024828452 BARDALEZ PINEDO ADITH 00820110 EBR CUMPLE

42 050-2024716734 BARDALEZ PEREZ OSCAR 00824618 EBR CUMPLE

43 050-2024285830 VILLEGAS  VIENA MARIELA 00829097 EBR CUMPLE

44 050-2024121175 VASQUEZ BECERRA JOSELITO 00835104 EBR CUMPLE

45 050-2024758200 ZARATE OBREGON JACKQUELINNE 24716082 EBR CUMPLE

46 050-2024046561 OCMIN TUESTA MOYSES 00814941 EBR CUMPLE

47 050-2024889345 VARGAS GUEVARA ELMER 00830722 EBR CUMPLE

48 050-2024728859 JAVE NINAQUISPE JAIME EDDY 27169705 EBR CUMPLE

49 050-2024114122 ÑAÑEZ GARATE MARICELA 00830120 EBR CUMPLE

50 050-2024975817 MELENDEZ RIOS LORENA 10887221 EBR CUMPLE

51 050-2024837991 TAUMA ROJAS DAVID 17977192 EBR CUMPLE

52 050-2024220296 PINEDO FACHIN NIMIA 42127938 EBR CUMPLE

53 050-2024785362 ALTAMIRANO FERNANDEZ ELITA 41858874 EBR CUMPLE

54 050-2024586251 MONTEZA TELLO JOSELITO ANTONIO 27295567 EBR CUMPLE

55 050-2024434091 GARCIA VELASQUEZ TEODOLINDA 00807919 EBR CUMPLE

56 050-2024168879 SANCHEZ ZULUETA JUAN ORLANDO 16732323 EBR CUMPLE

57 050-2024113756 ORELLANO REYES SANTOS CELESTINO 43354897 EBR CUMPLE

58 050-2024906325 FUENTES QUINTEROS GASPAR 27437938 EBR CUMPLE

59 050-2024320670 CONCHA PEREA MIGUEL 00823482 EBR CUMPLE

60 050-2024812066 CARDOSO RODRIGUEZ OMAR 27151870 EBR CUMPLE



61 050-2024791484 HUAMAN ALFARO MARINO 42744914 EBR CUMPLE

62 050-2024301601 BUELOT MIRANDA MARLEY 01045288 EBR CUMPLE

63 050-2024885008 CHAVEZ DAVILA DE CELIS JUANA 00817158 EBR CUMPLE

64 050-2024197876 TRIGOZO SANCHEZ GEISLER 00823492 EBR CUMPLE

65 050-2024190414 CONCHA TUESTA MERCEDES DEL PILAR 43362547 EBR CUMPLE

66 050-2024700707 MUÑOZ DIAZ NELLY JAKELINE 44875834 EBR CUMPLE

67 050-2024026001 ANAYA HUAMAN JAVIER 00818635 EBR CUMPLE

68 050-2024053747 DIAZ LUICHO GILMER BENJAMIN 26731854 EBR CUMPLE

69 050-2024870762 LOZANO FASABI RISTER 00819584 EBR CUMPLE

70 050-2024655491 FIGUEROA GOMEZ ESTHER 07681898 EBR CUMPLE

71 050-2024774644 VILLACREZ REYNA LEDGARD ANTONIO 00833984 EBR CUMPLE

72 050-2024401158 PEREZ VALLES ALDO 00817581 EBR CUMPLE

73 050-2024636248 TAMANI SINUIRI FLORA  ANGELICA 05842080 EBR CUMPLE

74 050-2024117650 VARGAS DIAZ ROCIO HAYDEE 40025271 EBR CUMPLE

75 050-2024422594 LAVADO ENRIQUEZ ELSA AURORA 00819511 EBR CUMPLE

76 050-2024070912 FLORES ROJAS LILY 40473728 EBR CUMPLE

77 050-2024297875 VASQUEZ BURGA HERMINIO 42067799 EBR CUMPLE

78 050-2024931032 TUESTA MEGO LLANINA 00822863 EBR CUMPLE

79 050-2024787106 SUCLUPE YNOÑAN ANA MARIA 17639727 EBR CUMPLE

80 050-2024277828 CUEVA VÁSQUEZ TEOFILO 27572587 EBR CUMPLE

81 050-2024687519 CHAVEZ CABRERA NICASIO 42708393 EBR CUMPLE

82 050-2024195433 RODAS RODAS CESAR JHONY 40079483 EBR CUMPLE

83 050-2024601434 TELLO RUIZ LOIDITH 00819076 EBR CUMPLE

84 050-2024447528 VELASQUEZ MEDINA CAYO YOLANDA 01031957 EBR CUMPLE

85 050-2024264927 ACOSTA YOPLAC ADELA 00827593 EBR CUMPLE

86 050-2024570764 MENDOZA DAZA RAUL 00819406 EBR CUMPLE

87 050-2024124895 VILLACORTA VELA ABEL 00821057 EBR CUMPLE

88 050-2024329669 CAHUAZA PEAS SENOVIA 18161653 EBR CUMPLE

89 050-2024314492 RUIZ LLAMOCTANTA WILDER SALOMON 27574447 EBR CUMPLE

90 050-2024827762 FRIAS FRIAS PEDRO 00890655 EBR CUMPLE

91 050-2024322829 VASQUEZ HURTADO IRMA 00829226 EBR CUMPLE

92 050-2024146735 RODRIGUEZ DEL AGUILA JONAS 16488875 EBR CUMPLE

93 050-2024606713 ALVARADO LEYVA LOURDES ROXANA 00829541 EBR CUMPLE

94 050-2024304414 BECERRA HERNANDEZ ALINDOR 27974160 EBR CUMPLE

95 050-2024608563 HUAMAN SALAS ALBERTO 00901827 EBR CUMPLE

96 050-2024431071 GUERRA DIAZ EDWAR 00821887 EBR CUMPLE



97 050-2024026393 VILLACORTA VELA ELIAS 00821179 EBR CUMPLE

98 050-2024076953 MAURIOLA CHUYES MARIA ESTHER 40220563 EBR CUMPLE

99 050-2024856902 RODRIGUEZ QUINDE JUAN CARLOS 42116905 EBR CUMPLE

100 050-2024392341 MALCA BOLAÑOS ELI 33589819 EBR CUMPLE

101 050-2024727795 VELA GONZALES MARIA DEL PILAR 41636948 EBR CUMPLE

102 050-2024399931 LEYVA VELASQUEZ ELDER ERLINDA 40401650 EBR CUMPLE

103 050-2024367111 SANCHEZ VASQUEZ AMADEO 01153710 EBR CUMPLE

104 050-2024305685 TORRES VELASQUEZ NAPOLEON 27066900 EBR CUMPLE

105 050-2024748745 ORTIZ MENDOZA MANUEL 27966460 EBR CUMPLE

106 050-2024380005 VILLACIS ROJAS EXEQUIEL 00811331 EBR CUMPLE

107 050-2024323077 LINARES SANDOVAL ANA 00821514 EBR CUMPLE

108 050-2024868853 MONTOYA CHAVEZ VDA DE ALIAGA ESTEFITA 00820186 EBR CUMPLE

109 050-2024232505 ROJAS OLIVERA IRMA ISABEL 00822712 EBR CUMPLE

110 050-2024708019 IZQUIERDO COBOS TESALIA 00833359 EBR CUMPLE

111 050-2024960125 CHAVEZ OLORTEGUI DELICIA 00818862 EBR CUMPLE

112 050-2024336445 FLORES CARRASCO WILLAN 42017177 EBR CUMPLE

113 050-2024281603 PINEDO ROJAS WILSON 00832501 EBR CUMPLE

114 050-2024710139 SANCHEZ CANARIO EDGARDO 16671812 EBR CUMPLE

115 050-2024411608 LA TORRE LABAJOS DEYCY 00838023 EBR CUMPLE

116 050-2024138063 GONZALES BANCES FRANCO 17641803 EBR CUMPLE

117 050-2024771583 MENDOZA BISALOTE KIMBERLEY 44896490 EBR CUMPLE

118 050-2024181892 BECERRA SALDAÑA CESAR ALEJANDRO 00837978 EBR CUMPLE

119 050-2024810839 VASQUEZ VALLES SARVIA 00859701 EBR CUMPLE

120 050-2024991213 RAMOS SOTO YLDA EDITA 28104217 EBR CUMPLE

121 050-2024214588 ROJAS PEREZ JENNER 00860656 EBR CUMPLE

122 050-2024770128 ÑAÑEZ GARATE ROMAN 00817565 EBR CUMPLE

123 050-2024875504 TUESTA MEGO ROCIO DEL PILAR 00811374 EBR CUMPLE

124 050-2024807373 LEON GONZALES EDITH 00811325 EBR CUMPLE

125 050-2024876812 CRUZ CULQUIRRICRA CLEIDER 40728681 EBR CUMPLE

126 050-2024250664 TUESTA ARBILDO NANCY 00822320 EBR CUMPLE

127 050-2024543014 CAMPOS JARA PABLO ALFONSO 00813756 EBR CUMPLE

128 050-2024575149 ROJAS RIVERA ESTEFITA 00823191 EBR CUMPLE

129 050-2024272001 NAVARRO MAS CLAUDIA 43214455 EBR CUMPLE

130 050-2024200217 RUIZ PORTOCARRERO LENIN 00832426 EBR CUMPLE

131 050-2024068867 DIAZ DANDUCHO GUILLERMO FRANCISCO 16768161 EBR CUMPLE

132 050-2024975704 ROJAS GUERRA HORTENCIA 00830437 EBR CUMPLE



133 050-2024722715 BARDALES MELENDEZ MARITHA DEL CARMEN 00820072 EBR CUMPLE

134 050-2024260313 SANCHEZ MERA MERCI YANET 00829835 EBR CUMPLE

135 050-2024476338 PINEDO RODRIGUEZ CORINA 00829245 EBR CUMPLE

136 050-2024751599 FERNANDEZ SANTILLAN MARTHA NORY 00811524 EBR CUMPLE

137 050-2024617640 CASUSOL PEREZ JUAN HUMBERTO 16676265 EBR CUMPLE

138 050-2024383784 DAVILA TUESTA JOSE 00802889 EBR CUMPLE

139 050-2024958743 LOPEZ LABAJOS RODY 01041373 EBR CUMPLE

140 050-2024416170 ALAVA RUIZ MARCO ANTONIO 00819401 EBR CUMPLE

141 050-2024577365 TEJADA DAVILA JULIO CESAR 00823962 EBR CUMPLE

142 050-2024180258 LOPEZ HERNANDEZ HERMAN 00814641 EBR CUMPLE

143 050-2024331104 SANCHEZ MERA WILMER PACO 43434213 EBR CUMPLE

144 050-2024066986 RIVA CRUZ ARCENIO 00824534 EBR CUMPLE

145 050-2024172205 BAZAN BAZAN FREDDY 00837944 EBA CUMPLE

146 050-2024129598 GOMEZ GOMEZ MIGUEL ANGEL 00809297 EBA CUMPLE

147 050-2024562554 RODAS SUAREZ LUIS ALDOR 27973914 EBR NO CUMPLE
DECLARACIÓN JURADA NO CORRESPONDE AL 

PROCESO DE ENCARGATURA

148 050-2024896906 MEJIA DIAZ SANTOS CELSO 00835189 EBR NO CUMPLE
En concordancia al  literal c, del numeral 5.2.2 de la 

RVM N° 147-2023-MINEDU.

149 050-2024548727 FERNANDEZ MIRANDA EPIFANIO 33669250 EBR NO CUMPLE
En concordancia al  literal c, del numeral 5.2.2 de la 

RVM N° 147-2023-MINEDU.

150 050-2024496916 IZQUIERDO COBOS AYDA 17450229 EBR NO CUMPLE
En concordancia al  literal c, del numeral 5.2.2 de la 

RVM N° 147-2023-MINEDU.

151 050-2024223475 BORBOR CHACON ANDERSON 41979951 EBR NO CUMPLE
En concordancia al  literal c, del numeral 5.2.2 de la 

RVM N° 147-2023-MINEDU.

152 050-2024796898 CORREA CHINCHAY VICTORIANO 16784126 EBR NO CUMPLE
En concordancia al  literal c, del numeral 5.2.2 de la 

RVM N° 147-2023-MINEDU.

Moyobamba, 11 de marzo de 2024.



N° N° TRAMITE APELLIDOS Y NOMBRES DNI MODALIDAD CONDICIÓN OBSERVACION 

1 050-2024288478 RENGIFO GARATE HADY 00824710 EBR CUMPLE

2 050-2024791706 ZUTA MALDONADO ABNER 40898781 EBR CUMPLE

3 050-2024604126 AYCACHI CHOQUE BEATRIZ 00814714 EBR CUMPLE

4 050-2024426533 LLANOS SOBERON MAURO 01154828 EBR CUMPLE

5 050-2024528247 BALLONA ARISTA ROSA LYTZ 41623609 EBR CUMPLE

6 050-2024640363 ZABARBURU VILLACRES ABSALON 33430228 EBR CUMPLE

7 050-2024690531 VILCARROMERO ROJAS ABSALON 80548859 EBR CUMPLE

8 050-2024074302 MERA NAVAL JOSE 01058050 EBR CUMPLE

9 050-2024173069 SANTA CRUZ FLORES ERMINIO 00828363 EBR NO CUMPLE

En concordancia al  literal b, del 

numeral 6.2.2 de la RVM N° 147-

2023-MINEDU.

Moyobamba, 11 de marzo de 2024.

RESOLUCION VICEMINISTERIAL N° 147-2023-MINEDU
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